

*Fager kveldsol smiler over heimen ned,  
jord og himmel kviler stilt i beilag fred.*

*Berre bekken brusar frå det bratte fjell,  
bøyr, kor sterkt det susar i den stille kveld!*



*Ingen kveld kan læra bekken fred og ro,  
ingi klokke bera honom kvilebod.*

*Så mitt hjarta stundar, bankande i barm,  
til eg eingong blundar i Guds faderarm.*

*Takk til alle som var med oss i dag.  
Familien*

*Forrettende: Vidar Wilhelmsen Rygh  
Organist: Bernt Bøe*



# *Hjordis Bøe*

f. Romundstad

★ 20. november 1928 † 13. juni 2022

*Åsskard kyrkje  
Torsdag 23. juni 2022*

Blott en dag, ett ögonblick i sänder,  
vilken tröst vad än som kommer på!  
Allt ju vilar i min Faders händer,  
skulle jag, som barn, väl ängslas då?  
Han som bär för mig en faders hjärta,  
giver ju åt varje nyfödd dag  
dess beskärda del av fröjd och smärta,  
möda, vila och behag.

Självi han är mig alla dagar nära,  
för var särskild tid med särskild nåd.  
Varje dags bekymmer vill han bära,  
han som heter både Kraft och Råd.  
Att sin dyra egendom bevara,  
denna omsorg har han lagt på sig.  
Som din dag, så skall din kraft ock vara,  
detta löfte gav han mig.

Hjälp mig då att vila tryggt och stilla  
blott vid dina löften, Herre kär,  
ej min tro och ej den tröst förspilla,  
som i ordet mig förvarad är.  
Hjälp mig, Herre, att vad helst mig händer,  
taga ur din trogna fadershand  
blott en dag, ett ögonblick i sänder,  
tills jag nått det goda land.

T Lina Sandell 1865 - M Oscar Abnfelt 1872



Musikkinnslag

Å leva, det er å elska det beste di sjel fekk nå;  
å leva, det er i arbeid mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet å finna det største verd;  
å leva, det er å vinna til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja all urett og lygn i grav;  
å leva, det er som havet å spegla Guds himmel av.

T Anders Vassbotn 1892 - M Per Steenberg 1923



Musikkinnslag



No livnar det i hundar, no lauwast det i li,  
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder når våren kjem ber nord  
og atter som eit under nytt liv av daude gror.

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song,  
du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong.

T Elias Blix 1875 - M Ludvig M. Lindeman 1865